TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR
&
CONOLICTIX
wampfler

Wampfler Saulenschwenkausleger

Schwenkausleger inklusive Saule
AL
‘Jr
Die Auslegerlénge der leichten Saulenschwenkausleger variiert zwischen 1,6 und 6
Metern. Sie empfehlen sich flir Arbeitsplatze, an denen beispielsweise mit leichten
Druckluft- oder Elektrowerkzeugen hantiert wird oder dienen als Unterstiitzung bei

SchweiBvorgangen.

Neben den unterschiedlichen Auslagen stehen Saulenschwenkausleger
verschiedenen Hohen und Traglasten zur Verfuigung. Fur jede Tragkraft ist jeweils
ein eigener Saulentyp erhaltlich.

Bitte beachten Sie: Diese Schwenkausleger sind nicht fiir den Betrieb mit
Hebezeugen geeignet.

Die Schwenkausleger kénnen mit Energiezufiihrungen, sowie Geréte-, Werkzeug-
oder Werkzeugtrédgerwagen ausgertistet werden. Ebenfalls erhéltlich: Aufroller,
Federziige und Balancer sowie weitere Komponenten.

Sdulenschwenkau Tragkraft Ausflihrung Ausladung Schwenkbereich  Preis exkl. 19%
sleger MwsSt.

Tragkraft 10 kg

10/1600/2250 10 kg fur Flurmontage 1600 mm 2250 mm 240 ° 787,74 €
10/2000/2250 10 kg fir Flurmontage 2000 mm 2250 mm 240 ° 808,92 €
10/2500/2250 10 kg fir Flurmontage 2500 mm 2250 mm 240 ° 830,10 €
10/3200/2250 10 kg fur Flurmontage 3200 mm 2250 mm 240 ° 851,27 €
10/1600/3000 10 kg fir Flurmontage ~ 1600 mm 3000 mm 240 ° 983,88 €
10/2000/3000 10 kg fir Flurmontage 2000 mm 3000 mm 240 ° 1.003,29 €
10/2500/3000 10 kg fur Flurmontage 2500 mm 3000 mm 240 ° 1.029,41 €
10/3200/3000 10 kg fir Flurmontage 3200 mm 3000 mm 240 ° 1.052,18 €
20/2000/3000 20 kg fir Flurmontage 2000 mm 3000 mm 240 ° 2.367,14 €
20/3000/3000 20 kg fir Flurmontage 3000 mm 3000 mm 240 ° 2.562,23 €
20/4000/3000 20 kg fir Flurmontage 4000 mm 3000 mm 240 ° 2.757,33 €
20/5000/3000 20 kg fur Flurmontage 5000 mm 3000 mm 240 ° 2.952,45 €
20/6000/3000 20 kg fir Flurmontage ~ 6000 mm 3000 mm 240 ° 3.147,53 €
20/2000/3500 20 kg fir Flurmontage 2000 mm 3500 mm 240 ° 2.687,20 €
20/3000/3500 20 kg fir Flurmontage 3000 mm 3500 mm 240 ° 2.882,30 €
20/4000/3500 20 kg fir Flurmontage 4000 mm 3500 mm 240 ° 3.077,39 €
20/5000/3500 20 kg fur Flurmontage 5000 mm 3500 mm 240 ° 3.272,51 €
20/6000/3500 20 kg fir Flurmontage ~ 6000 mm 3500 mm 240 ° 3.467,59 €
20/2000/4000 20 kg fir Flurmontage 2000 mm 4000 mm 240 ° 3.101,54 €
20/3000/4000 20 kg fir Flurmontage 3000 mm 4000 mm 240 ° 3.296,63 €
20/4000/4000 20 kg fir Flurmontage 4000 mm 4000 mm 240 ° 3.491,73 €
20/5000/4000 20 kg fir Flurmontage 5000 mm 4000 mm 240 ° 3.686,85 €
20/6000/4000 20 kg fir Flurmontage 4000 mm 6000 mm 240 ° 3.881,93 €
50/2000/3000 50 kg fir Flurmontage 2000 mm 3000 mm 230 ° 3.725,80 €
50/3000/3000 50 kg fur Flurmontage 3000 mm 3000 mm 230 ° 3.927,65 €
50/4000/3000 50 kg fir Flurmontage 4000 mm 3000 mm 230 ° 4.563,05 €
50/5000/3000 50 kg fir Flurmontage 5000 mm 3000 mm 230 ° 4.758,14 €
50/6000/3000 50 kg fur Flurmontage ~ 6000 mm 3000 mm 230 ° 4.954,93 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 1/2



TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

fur Flurmontage
fur Flurmontage
fur Flurmontage
fur Flurmontage
fur Flurmontage
fur Flurmontage
fur Flurmontage
fur Flurmontage
fur Flurmontage

fur Flurmontage

2000 mm
3000 mm
4000 mm
5000 mm
6000 mm
2000 mm
3000 mm
4000 mm
5000 mm
6000 mm

3500 mm
3500 mm
3500 mm
3500 mm
3500 mm
4000 mm
4000 mm
4000 mm
4000 mm
4000 mm

230 °
230 °
230 °
230 °
230 °
230 °
230 °
230 °
230 °
230 °

3.849,89 €
4.051,73 €
4.687,13 €
4.882,23 €
5.079,02 €
3.954,06 €
4.155,91 €
4.791,31 €
4.986,41 €
5.183,19 €

50/2000/3500 50 kg
50/3000/3500 50 kg
50/4000/3500 50 kg
50/5000/3500 50 kg
50/6000/3500 50 kg
50/2000/4000 50 kg
50/3000/4000 50 kg
50/4000/4000 50 kg
50/5000/4000 50 kg
50/6000/4000 50 kg
Tragkraft 125 kg
125/2000/3000  125kg
125/3000/3000  125kg
125/4000/3000 125 kg
125/5000/3000  125kg
125/2000/3500  125kg
125/3000/3500 125 kg
125/4000/3500  125kg
125/5000/3500 125 kg
125/2000/4000 125 kg
125/3000/4000  125kg
125/4000/4000  125kg
125/5000/4000 125 kg

fur Flurmontage
fur Flurmontage
fur Flurmontage
fur Flurmontage
fur Flurmontage
fur Flurmontage
fur Flurmontage
fur Flurmontage
fur Flurmontage
fur Flurmontage
fur Flurmontage

fur Flurmontage

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

2000 mm
3000 mm
4000 mm
5000 mm
2000 mm
3000 mm
4000 mm
5000 mm
2000 mm
3000 mm
4000 mm
5000 mm

Seite 2/2

3000 mm
3000 mm
3000 mm
3000 mm
3500 mm
3500 mm
3500 mm
3500 mm
4000 mm
4000 mm
4000 mm
4000 mm

220 °
220 °
220 °
220 °
220 °
220 °
220 °
220 °
220 °
220 °
220 °
220 °

6.127,20 €
6.172,61 €
6.232,39 €
6.781,30 €
6.632,71 €
6.678,11 €
6.737,90 €
7.286,81 €
6.679,55 €
6.724,96 €
6.784,74 €
7.333,65 €


http://www.tcpdf.org

