



Wampfler Säulenschwenkausleger

Schwenkausleger inklusive Säule

Die Auslegerlänge der leichten Säulenschwenkausleger variiert zwischen 1,6 und 6 Metern. Sie empfehlen sich für Arbeitsplätze, an denen beispielsweise mit leichten Druckluft- oder Elektrowerkzeugen hantiert wird oder dienen als Unterstützung bei Schweißvorgängen.

Neben den unterschiedlichen Auslagen stehen Säulenschwenkausleger verschiedensten Höhen und Traglasten zur Verfügung. Für jede Tragkraft ist jeweils ein eigener Säulentyp erhältlich.

Bitte beachten Sie: **Diese Schwenkausleger sind nicht für den Betrieb mit Hebezeugen geeignet.**

Die Schwenkausleger können mit Energiezuführungen, sowie Geräte-, Werkzeug- oder Werkzeugträgerwagen ausgerüstet werden. Ebenfalls erhältlich: Aufroller, Federzüge und Balancer sowie weitere Komponenten.

Säulenschwenkausleger	Tragkraft	Ausführung	Ausladung	Höhe	Schwenkbereich	Preis exkl. 19% MwSt.
Tragkraft 10 kg						
10/1600/2250	10 kg	für Flurmontage	1600 mm	2250 mm	240 °	787,74 €
10/2000/2250	10 kg	für Flurmontage	2000 mm	2250 mm	240 °	808,92 €
10/2500/2250	10 kg	für Flurmontage	2500 mm	2250 mm	240 °	830,10 €
10/3200/2250	10 kg	für Flurmontage	3200 mm	2250 mm	240 °	851,27 €
10/1600/3000	10 kg	für Flurmontage	1600 mm	3000 mm	240 °	983,88 €
10/2000/3000	10 kg	für Flurmontage	2000 mm	3000 mm	240 °	1.003,29 €
10/2500/3000	10 kg	für Flurmontage	2500 mm	3000 mm	240 °	1.029,41 €
10/3200/3000	10 kg	für Flurmontage	3200 mm	3000 mm	240 °	1.052,18 €
Tragkraft 20 kg						
20/2000/3000	20 kg	für Flurmontage	2000 mm	3000 mm	240 °	2.367,14 €
20/3000/3000	20 kg	für Flurmontage	3000 mm	3000 mm	240 °	2.562,23 €
20/4000/3000	20 kg	für Flurmontage	4000 mm	3000 mm	240 °	2.757,33 €
20/5000/3000	20 kg	für Flurmontage	5000 mm	3000 mm	240 °	2.952,45 €
20/6000/3000	20 kg	für Flurmontage	6000 mm	3000 mm	240 °	3.147,53 €
20/2000/3500	20 kg	für Flurmontage	2000 mm	3500 mm	240 °	2.687,20 €
20/3000/3500	20 kg	für Flurmontage	3000 mm	3500 mm	240 °	2.882,30 €
20/4000/3500	20 kg	für Flurmontage	4000 mm	3500 mm	240 °	3.077,39 €
20/5000/3500	20 kg	für Flurmontage	5000 mm	3500 mm	240 °	3.272,51 €
20/6000/3500	20 kg	für Flurmontage	6000 mm	3500 mm	240 °	3.467,59 €
20/2000/4000	20 kg	für Flurmontage	2000 mm	4000 mm	240 °	3.101,54 €
20/3000/4000	20 kg	für Flurmontage	3000 mm	4000 mm	240 °	3.296,63 €
20/4000/4000	20 kg	für Flurmontage	4000 mm	4000 mm	240 °	3.491,73 €
20/5000/4000	20 kg	für Flurmontage	5000 mm	4000 mm	240 °	3.686,85 €
20/6000/4000	20 kg	für Flurmontage	4000 mm	6000 mm	240 °	3.881,93 €
Tragkraft 50 kg						
50/2000/3000	50 kg	für Flurmontage	2000 mm	3000 mm	230 °	3.725,80 €
50/3000/3000	50 kg	für Flurmontage	3000 mm	3000 mm	230 °	3.927,65 €
50/4000/3000	50 kg	für Flurmontage	4000 mm	3000 mm	230 °	4.563,05 €
50/5000/3000	50 kg	für Flurmontage	5000 mm	3000 mm	230 °	4.758,14 €
50/6000/3000	50 kg	für Flurmontage	6000 mm	3000 mm	230 °	4.954,93 €

50/2000/3500	50 kg	für Flurmontage	2000 mm	3500 mm	230 °	3.849,89 €
50/3000/3500	50 kg	für Flurmontage	3000 mm	3500 mm	230 °	4.051,73 €
50/4000/3500	50 kg	für Flurmontage	4000 mm	3500 mm	230 °	4.687,13 €
50/5000/3500	50 kg	für Flurmontage	5000 mm	3500 mm	230 °	4.882,23 €
50/6000/3500	50 kg	für Flurmontage	6000 mm	3500 mm	230 °	5.079,02 €
50/2000/4000	50 kg	für Flurmontage	2000 mm	4000 mm	230 °	3.954,06 €
50/3000/4000	50 kg	für Flurmontage	3000 mm	4000 mm	230 °	4.155,91 €
50/4000/4000	50 kg	für Flurmontage	4000 mm	4000 mm	230 °	4.791,31 €
50/5000/4000	50 kg	für Flurmontage	5000 mm	4000 mm	230 °	4.986,41 €
50/6000/4000	50 kg	für Flurmontage	6000 mm	4000 mm	230 °	5.183,19 €
Tragkraft 125 kg						
125/2000/3000	125 kg	für Flurmontage	2000 mm	3000 mm	220 °	6.127,20 €
125/3000/3000	125 kg	für Flurmontage	3000 mm	3000 mm	220 °	6.172,61 €
125/4000/3000	125 kg	für Flurmontage	4000 mm	3000 mm	220 °	6.232,39 €
125/5000/3000	125 kg	für Flurmontage	5000 mm	3000 mm	220 °	6.781,30 €
125/2000/3500	125 kg	für Flurmontage	2000 mm	3500 mm	220 °	6.632,71 €
125/3000/3500	125 kg	für Flurmontage	3000 mm	3500 mm	220 °	6.678,11 €
125/4000/3500	125 kg	für Flurmontage	4000 mm	3500 mm	220 °	6.737,90 €
125/5000/3500	125 kg	für Flurmontage	5000 mm	3500 mm	220 °	7.286,81 €
125/2000/4000	125 kg	für Flurmontage	2000 mm	4000 mm	220 °	6.679,55 €
125/3000/4000	125 kg	für Flurmontage	3000 mm	4000 mm	220 °	6.724,96 €
125/4000/4000	125 kg	für Flurmontage	4000 mm	4000 mm	220 °	6.784,74 €
125/5000/4000	125 kg	für Flurmontage	5000 mm	4000 mm	220 °	7.333,65 €